平成 25 年４月 11 日

各      位

会 社 名     株式会社 ストライダーズ

代表者名     代表取締役社長   早川 良一

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号９８１６）

問合せ先  役職・氏名

執行役員兼ＣＦＯ 前田 嘉也

電   話     ０３―５７７７―１８９１

投資有価証券の償還および営業外収益（受取配当金）

並びに特別利益（為替差益）の発生に関するお知らせ

当社および当社の連結子会社である株式会社トラストアドバイザーズにおいて、保有する投資有

価証券が期限前償還され、またそれに伴い営業外収益（受取配当金）および特別利益（為替差益）

が発生いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．投資有価証券の償還内容

 Baro Credit Co.,Limited（韓国）の外貨建優先出資証券

２. 営業外収益（受取配当金）および特別利益（為替差益）の内容について

当社および当社の連結子会社である株式会社トラストアドバイザースは、それぞれが保有する

Baro Credit Co.,Limited（韓国）の外貨建優先出資証券についてその全額が期限前償還となり、

営業外収益（受取配当金）48百万円および特別利益（為替差益）66百万円が発生したため、平成

26年３月期第１四半期連結累計期間において計上いたします。

３． 今後の見通し

本件における業績の影響につきましては、平成25年５月に公表予定の「平成25年３月期決算短

信〔日本基準〕（連結）」に記載の平成26年３月期の連結業績予想（平成25年４月１日～平成26年

３月31日）に織り込む予定であります。

以 上